
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
— | o 19 n

y
 

RESOLUCION M9 98.1,1.1. (473 ¡y 

BR. ALBERTO CHIRIBOGA ACOSTA 
SUPERINTENDENTE DE COMPAÑIAS (E) 

CONSIDERANDO: 

QUE se haa presentado a este despacho tros testimonios 
de la escrítura pública de constitución de la compañía 
EXTERNALIZACION DÉ SERVICIOS 3.4. YASERSA otorgada aate el 
Notario Vigésimo Octavo del Distrito Metropolitano de Quito 
el 29 de enero de 1998, con la selicitud paras su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de  Compañlas,  uediante 
Mesoraudo H?* DJS,93,38E de 26 de febrero de 1998, ha enxitido 
iaforas favorable para la aprobación solicitada] 

EN "ejercicio de las eatríbuciones asignadas mediante 
Resolución N9% ADM.93025 de 20 de fabrero de 190825 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. APROBAR la constitución de la conapañía 
EXTERMALIZACION DE SERVICIOS S.á. EXSERSA, con domicilio en 
al Distritríto Metropolitano de Quito, en los términos constantes 
en la referida escritura. 

ARTICULO SEGINDO,.- DISPONER: a) Que el Notario Vigésimo Octavo 
del Distrito Metropolitano de Quito tome nota al aargen de la 
matriz de la ascrítura que se aprueba, del contenido de la 
presente  Rasolución; b) Que el Registrador tarcantíil del 
blatritrito Metropolitano de Quíto inscriba la referida sascrítura 
y esta Reselación: y, c) Que dichos funcionarios asiecaten razón 
de esas anotaciones. 

— ARTICULO TERCERO.-— DISPONER que un extracto de la escritura 
se publique, por una vez, en uno de los periódicos de aasyor 
circulación en el Diatritrito Metropolitano de Quito, 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en el Diatrito Metropolitano 
de Quíto, a 

26 FER, 1998 

  

Con esta fecha queda moot da e- 
p seri Resolución Bue yl Nas 2 

Zo del Registro Mercantil tomo 29 
se dá at cumplimiento 1 ¡A 

DR. ALBERTÓ CHIRIBO A A ACOSTA: “puesto en la misma de conformidad 
lo establecid lo cn el Decreto 731 

del ¿2 dé Agos sto do 4975, palio 2do 
en el Régigrro Oficial B?E de 29 de 

o
 

A
s
,
 

¿Rgosto sel miso Aña 
AA /FCAT . E E 

, a DO Pus 19 eze 1998. 

o ys      

   


